

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L.	B.	D.	
N/Work! - Const of H.L.P.C.C. Bridge between Rajoi Ansha road to Anampura.					
Agency! - Anant Raj Const.					
Agreement! - 30/SBP/2021-22					
Commencement! - 25/08/2021					
Completion! - 24/08/22					
Further Measurements - NIL					
Costs					

DISTRICT					
(1) P.V. B.M. Excavation for foundation - P 79					
981.75m ³ @ Rs 310.73/m ³ - Rs 305059.20					
(2) P.V. Laying PCC M15 for bedding concrete - 79					
42.29m ³ @ Rs 4943.77/m ³ - Rs 209072.20					
(3) P.V. RCC M30 Grade 10 pile cap vide P 79/3					
465.42m ³ @ Rs 5703.88/m ³ - Rs 2654700.20					
(4) Bored cast in situ M35 Grade RCC - P 80/4					
716.4 @ Rs 14869.59/m ³ - Rs 10646626.20					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑤ S/P/H Hybrid Barr 10' fund ⁿ					
vide - p - 80/5					
97.905 MT @ RS 54032 = 97/MT - RS 2901142					
⑥ P/R steel liner vide - p - 80/6					
9.60 MT @ RS 67013 = 9/MT - RS 35533420					
⑦ Const ⁿ of Temporary Penth					
Island vide - p - 80/7					
3 NK @ RS 57769 = 52/44 - RS 17330920					
⑧ P/R and Const ⁿ of the span					
Service Road vide - 80/8					
75.07 @ RS 3692 = 48/44 - RS 276936200					
⑨ S/P/H Hybrid Barr 10'					
34.993 MT @ RS 54195 = 29/MT - RS 189645620					
⑩ P/R RCC 430 Grade 1N					
Substructure - p - 81/10					
195.49 m ³ @ RS 5955 = 51/m ³ - RS 116424320					
⑪ P/R RCC 430 Grade 1N					
Substructure - p - 81/11					
77.46 m ³ @ RS 6026 = 93/44 - RS 46684620					
⑫ P/R RCC 435 Grade 1N					
Substructure - p - 81/12					
18.26 m ³ @ RS 6111 = 29/m ³ - RS 11159220					
⑬ S/P/H Barr 10' - p - 81/13					
24 NK @ RS 44998 = 84/each - RS 107997220					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(14) Plr Neep Rods 10v					
Net wide — p —				$\frac{81}{14}$	
140 N/6 @ RS 132 = 0.8/m ³				RS	18484.20
(15) Plr RCC 1430 1m section					
Structure — b — p —				$\frac{80}{15}$	
336.52 m ³ @ RS 6739 = 411/m ³				RS	2267946.20
(16) S/P/R 1430 Beam					
wide — p —				$\frac{81}{16}$	
48.82 m ³ @ RS 55663 = 39/m ³				RS	9689665.20
(17) Plr Drainage Spout					
wide p —				$\frac{32}{17}$	
32 N/6 @ RS 896 = 48/m ³				RS	28687.20
(18) Plr and Laying cement concrete wearing course					
course — p —				$\frac{80}{18}$	
45.68 m ³ @ RS 12203 = 92/m ³				RS	557475.20
(19) Plr Laying 425 grade					
1m coat 1m 8/4 — p —				$\frac{82}{19}$	
162.0 m ³ @ RS 2879 = 95/m ³				RS	467704.20
(20) Plr Shop bellie					
expansion joint — do —					
42x5m @ RS 11296 = 771/m ²				RS	477289.20
(21) Plr and Laying 20mm thick concrete					
thick concrete — p —				$\frac{83}{21}$	
42x5m @ RS 276 = 18/m ³				RS	11669.20

Continuation

Continuation